様式第３号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

小郡市長　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

補助金事業実績報告書

　　　年　　月　　日付 　　小教ス第　　号をもって交付決定を受けた下記の事業を　別紙のとおり実施したので、小郡市スポーツ大会出場費交付要綱第８条の規定に基づき報告します。

記

	１　事業の名称

	２　事業の完了年月日

※添付書類
事業の成果（結果）等

様式第３号（第８条関係）提出される日付を
記入
記入例

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

小郡市長　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　　　　　　　　　　　　　申請の時と同じ内容を記入

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

補助金事業実績報告書

　　　年　　月　　日付 　　小教ス第　　号をもって交付決定を受けた下記の事業を　別紙のとおり実施したので、小郡市スポーツ大会出場費交付要綱第８条の規定に基づき報告します。
交付決定通知書の右上に記載している
文書番号と日付を記入

記

	１　事業の名称
	　出場した大会名称を記入

	２　事業の完了年月日
	　出場した大会の最終日を記入

※添付書類
事業の成果（結果）等